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LED-Tischleuchte in modernem Stil mit 3 Lichtquellen und

einer HoOhe von 58 cm

Farbe

Dimmbar

EEK

Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittelfassung
Lichtfarbe

Lichtstérke

Schutzart

Watt

Breite
Durchmesser
Gewicht
Hohe

Tiefe

Preis

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

nein

A

ja

LED
3000 K
430 Im
P20
15w
36,5cm
36,5
1,654 kg
58 cm
36,5cm
99,95 €
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