

## LED-Tischleuchte in modernem Stil mit 3 Lichtquellen und einer Höhe von 58 cm



Farbe	
Dimmbar	Nein
EEK	Α
Leuchtmittel inklusive?	ja
Leuchtmittelfassung	<u>LED</u>
Lichtfarbe	<u>3000 K</u>
Lichtstärke	<u>430 lm</u>
Schutzart	<u>IP20</u>
Watt	15 W
Breite	36,5 cm
Durchmesser	36,5
Gewicht	1,654 kg
Höhe	58 cm
Tiefe	36,5 cm
Preis	99,95 €

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN